РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
23 мая   2019 года                                                                      г. Керчь

Мировой судья судебного участка № 49 Керченского судебного района (городской округ Керчь) Республики Крым Кучерова С.А.  при секретаре Юриной В.О. с участием: ответчика  Бочурина Е.В., 3его лица /ФИО/ рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску  Страхового публичного общества «Ингосстрах» к Бочурину Е.В.,  3-х лиц: /изъято/, /ФИО/., /ФИО/ о возмещении убытков в порядке регресса.
Руководствуясь ст. ст. 56, 98,  194- 199  ГПК,1081 ГК РФ
Р Е Ш И Л:
Исковые требования Страхового публичного акционерного общества «Ингосстрах» удовлетворить частично.
Взыскать  с Бочурина Е.В. в пользу Страхового публичного общества «Ингосстрах» сумму убытков в порядке регресса в сумме /изъято/, расходы  по оплате  госпошлины в размере /изъято/, а также расходы по оплате услуг представителя в размере /изъято/.
В удовлетворении остальной части исковых требований отказать.
В судебном заседании объявлена резолютивная часть решения.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано мировому судье судебного участка № 49 Керченского судебного района (городской округ Керчь) Республики Крым лицами, участвующими в деле, их представителями в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Керченский городской суд путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 49 Керченского судебного района (городской округ Керчь) Республики Крым в течение месяца со дня вынесения решения, а при подаче в установленные сроки заявления о составлении мотивированного решения - в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Мировой судья                                                               С. А. Кучерова